DESPACHO

Encaminhe-se à Coordenação de Execução Orçamentária para providenciar o reembolso em favor do servidor Yuri Gonzalez Araújo, no valor
de R$ 217,00 (duzentos e dezessete reais), relativo à despesa com transporte (deslocamento).

Maria Amalia Borges Franco

Diretora Administrativa

Documento assinado eletronicamente por Maria Amalia Borges Franco em 15/06/2023, às 10:55, conforme Ato Normativo n° 047, de 15 de
Dezembro de 2020 - Ministério Público do Estado da Bahia.